

## **Katarzyna Bilińska**

Dr hab. nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu, profesor Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, kierownik Katedry Zarządzania Marketingowego i Turystyki. Prowadzi wykłady w języku angielskim i niemieckim.

Realizuje projekty biznesowe w obszarze zarządzania marketingowego, budowy strategii w zakresie promocji, kształtowania wizerunku, oferty asortymentowej, tworzenia front-office przedsiębiorstw oraz budowy biznes planów.

Promotorka i recenzentka prac doktorskich. Recenzentka w przewodzie habilitacyjnym, członek komisji habilitacyjnej.

Autorka ponad 190 publikacji krajowych i zagranicznych (artykułów naukowych, podręczników akademickich, monografii) dotyczących m.in. strategii działania przedsiębiorstw z różnych sektorów w tym przedsiębiorstw handlowych, tworzenia rozwiązań dystrybucyjnych przedsiębiorstw oraz wykorzystywania Internetu w działalności przedsiębiorstw. Prelegentka na licznych krajowych i międzynarodowych konferencjach m.in. w Austrii, Portugalii, we Włoszech, we Francji, w Maroku, Wielkiej Brytanii, Chorwacji, Chinach i Japonii.

Doświadczony trener, prowadzący szkolenia oparte na autorskich programach m.in. z zakresu marketingu, wykorzystania narzędzi promocyjnych w działalności przedsiębiorstw, szkoleń w zakresie budowy front-office, negocjacji, technik sprzedaży, zarządzania zasobami ludzkimi, zarządzania marketingowego, biznes planów, planowania marketingowego, zarządzania, marketingu usług, marketingu relacyjnego, strategii konkurencji, w tym procedur benchmarkingowych.

Prowadziła wykłady również zagranicą w ramach programów Erasmus i Erasmus plus w zakresie tematyki dotyczącej marketingu handlowego, przywództwa i budowania zespołów w środowisku międzykulturowym, koncepcji CSR na uniwersytetach europejskich oraz azjatyckich.

Profesor wizytujący w ramach programu SRH University Heidelberg - Chinese Teaching project w North China University of Science and Technology, Tangshan; Shenyang University; w Korei Kyungpook National University. W roku 2018 uzyskała stypendium naukowe w The Guangzhou Maritime University (GMU, Chiny). Aktualnie jest profesorem wizytującym na Uniwersytecie w Zagrzebiu oraz w North China University of Technology w Pekinie.

Współpracowała z Górnośląską Agencją Przedsiębiorczości i Rozwoju (GAPR) oraz Agencją Rozwoju Lokalnego (ARL) w Gliwicach. W ramach tej współpracy przeprowadziła audyty dla przedsiębiorstw MSP z różnych branż.

Kierowała grantem naukowym pt. „Relacje przedsiębiorstw handlowych w warunkach zmian”.

Brała udział w projektach finansowanych z funduszy unijnych, a dotyczących tworzenia nowych kierunków studiów oraz szkoleń kadry zarządzającej i rozwijania kompetencji młodzieży.

Współpracuje z Polskim Naukowym Towarzystwem Marketingu. Jest członkiem rady naukowej Fundacji na Rzecz Wspierania Przedsiębiorczości Wśród Dzieci i Młodzieży „Viribus Unitis”. Odznaczona Medalem Komisji Edukacji Narodowej, Brązowym Medalem za Długoletnia Służbę oraz Srebrnym Krzyżem Zasługi.

## **Artur Kisielewski**

Biegły rewident, ukończył studia inżynierskie na Politechnice Śląskiej w Gliwicach o specjalności Zarządzanie Przedsiębiorstwem oraz studia magisterskie na Górnośląskiej Wyższej Szkole Handlowej im. Wojciecha Korfańskiego w Katowicach, o specjalności Rachunkowość i Finanse, gdzie dodatkowo otrzymał certyfikat IES International Education Society. Posiada Dyplom Ministra Skarbu Państwa dla kandydatów na członków Rad Nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa.

Absolwent studiów podyplomowych w zakresie Międzynarodowych Standardów Rachunkowości MSSF/MSR na Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania im. L. Koźmińskiego w Warszawie. Ukończył Technikum Górnicze w Zespole Szkół Górniczo-Elektrycznych w Jastrzębiu-Zdroju, z tytułem technika mechanika o specjalności eksploatacji maszyn i urządzeń mechanicznych górnictwa podziemnego.

Od 1998 roku związany z audytem sprawozdań finansowych, zarówno według Polskich Standardów Rachunkowości jak i według Międzynarodowych Standardów Rachunkowości. Specjalizuje się w badaniu sprawozdań finansowych jednostek zainteresowania publicznego, w tym notowanych na giełdzie papierów wartościowych oraz instytucji finansowych, badaniu skonsolidowanych sprawozdań finansowych i pakietów konsolidacyjnych, przygotowaniu prospektów emisyjnych, badaniu planów przekształcenia i połączenia spółek oraz doradztwie i usługach dla spółek kapitałowych oraz instytucji finansowych.

Pracował w firmach audytorskich związanych z zagranicznymi sieciami firm audytorsko - konsultingowych między innymi w Moore Stephens, Baker Tilly oraz BDO, gdzie pełnił funkcje menadżera w dziale audytu. Jako Dyrektor Zarządzający prowadził oddział w Warszawie firmy KPFK dr Piotr Rojek.

Obecnie Prezes Zarządu, biegły rewident w firmie audytorskiej ATAC Audytorzy i Partnerzy Sp. z o.o. w Katowicach.

## **Arkadiusz Mężyk**

Profesor nauk technicznych, Rektor Politechniki Śląskiej w kadencjach 2016-2020 oraz 2020-2024, poprzednio Dziekan macierzystego Wydziału Mechanicznego Technologicznego. Był m.in. wiceprezesem Polskiego Forum Akademicko-Gospodarczego, członkiem Śląskiego Forum Ekspertów, a obecnie członek Akademii Inżynierskiej w Polsce. Posiada stopień Generalnego Dyrektora Górniczego I stopnia. Pełnił funkcję przewodniczącego Komitetu Budowy Maszyn PAN.

W latach 2011-2023 członek wielu rad naukowych m.in. Instytutu Materiałów Polimerowych i Węglowych w Zabrze, ITG KOMAG, Centrum Materiałów Polimerowych i Węglowych PAN.

W latach 2009-2011 pełnił funkcję dyrektora ds. technicznych (później ds. rozwoju) OBRUM sp. z o.o. W ramach pracy naukowej realizuje badania z zakresu dynamiki maszyn, mechatroniki, maszyn górniczych, projektowania pojazdów wojskowych, a także projekty związane m.in. z zastosowaniem mechatroniki w medycynie.

W swojej działalności kładzie duży nacisk na ścisły rozwój współpracy nauki i przemysłu oraz rozwój zaawansowanych technologii.

## **Paweł Rostkowski**

Absolwent studiów podyplomowych Master of Business Administration Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie oraz Master of Business Administration Wyższej Szkoły Biznesu

National Louis University w Nowym Sączu. Ukończył również studia podyplomowe na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego pn. „Audyt strategiczny w instytucjach publicznych i prywatnych” oraz na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego pn. „Zarządzanie sprzedażą”. Absolwent Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie.

Od roku 1998 do 2017 związany zawodowo z bankowością, pracował w 4 bankach na stanowiskach związanych bezpośrednio z obsługą klienta m.in. na stanowisku menadżera regionalnego i dyrektora biura ds. finansowania specjalistycznego.

Obecnie pełni funkcję Członka Zarządu ds. Finansowych w Miedziowym Centrum Zdrowia S.A.

### **Krzysztof Szlaga**

W 2001 r. uzyskał tytuł magistra ekonomii na Akademii Ekonomicznej w Krakowie, na Wydziale Finansów i Bankowości. W 2001 r. uzyskał również tytuł Diplom-Betriebswirt nadany przez University of Applied Sciences w Kiel (Niemcy), na Wydziale Ekonomii. W 2020 r. ukończył studia podyplomowe i uzyskał tytuł Master of Business Administration (MBA) według autorskiego programu EY Academy of Business i Akademii WSB.

Od 2001 r. Krzysztof Szlaga pracował w KPMG Deutsche Treuhand-Gesellschaft, Monachium jako Audit Senior w Dziale Assurance Commercial Clients. W 2004 r. przeszedł do Ernst & Young Audit Sp. z o.o., jako Audit Senior w Dziale Assurance and Business Services. W latach 2005 - 2008 pracował jako Project Manager w Dziale Restrukturyzacji / Doskonałości Operacyjnej i Corporate Finance w Roland Berger Strategy Consultants Sp. z o.o. W latach 2008 - 2010 pełnił funkcję Członka Zarządu, Dyrektora ds. Zarządzania Łłańcuchem Dostaw w CTL Logistics S.A. W latach 2010-2012 pełnił funkcję Dyrektora ds. Zarządzania Łłańcuchem Dostaw w spółce Ruch S.A.

Od 2013 do 2018 roku Krzysztof Szlaga był związany z LW Bogdanka S.A. – najpierw jako Zastępca Prezesa Zarządu ds. Zakupów i Inwestycji a następnie jako Prezes Zarządu. W tym czasie był również członkiem Euracoal (Europejskie Stowarzyszenie Węglu Kamiennego i Brunatnego).

Następnie pełnił funkcje Członka Zarządu ds. Finansowych w Ciech S.A. W latach 2019-2023 związany z Black Red White S.A. jako Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych. Od 2023 Prezes Zarządu Lefima Invest P.S.A.

Na przestrzeni lat sprawował bezpośredni nadzór nad wieloma podmiotami zależnymi w ramach reprezentowanych grup kapitałowych w tym również jako członek rad nadzorczych, m.in. Comp Soft Sp. z o.o., Elektrobudowa S.A., Ekotrans Bogdanka Sp. z o.o., RG Bogdanka Sp. z o.o.

### **Krzysztof Wrona**

Absolwent wydziału rolnego Akademii Rolniczej w Krakowie. Ukończył również Wyższą Szkołę Biznesu w Dąbrowie Górniczej w zakresie zarządzania.

Na przestrzeni lat zasiadał w radach nadzorczych spółek sektora energetycznego, hutniczego oraz w spółkach samorządowych.

Posiada bogate doświadczenie zawodowe. Przez jedną kadencję sprawował funkcję Starosty Powiatu Zawierciańskiego. Swoją pracę rozpoczął w Urzędzie Gminy Żarnowiec, następnie w latach 1986–2007 pracował w szkolnictwie, gdzie przez okres 15 lat pełnił funkcję Dyrektora Szkoły. Podczas swojej kariery zawodowej był również związany z przedsiębiorstwami takimi jak: Kaletańskie Zakłady Celulozowo-Papiernicze oraz Dąbrowska Fabryka Obrabiarek Ponar Defum.